Tabnuua pesynbtatoB
YemnuoHata Poccuu
Nno pagnocBNA3n Ha ynbTpakopoTknx BonHax 2009 roga

(3ao4Has yacTb)

[ata nposegeHuns: 04.07.09-05.07.09
MecTo npoBegeHust - Ha MecTax pacroslioXXeHUs paguocTaHLUiA

Moarpynna SOSB-1296 - oaMH onepatop-anMana3oH 1296 MIy - My>X4MnHbI
CnopTuBHble pa3psaabl He npucsamsatoTcs (nN. 5 EBCK).

MecTo
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Mo3biBHOM

RA3LE
RD3YA
RA3GES
RW4HWI/4
RD3DA
UA3DHC
RW3XL
UA3PC
UA3DJG
RA6LGV
RA3AUB
UAG6MP
UA9UR
RVIOUV
RZ9AF
UAGAGK
RA3FO
UA3XGM
UAG6LP
UA3AKJ/3
RW3DA
RV3TN
RA9YI
RAG6AS
UA4API
RW9OP

. . 0.

LibiraHkos Banepun ViBaHoBU4
XaycTtoB AnekcaHap Bukroposu4
Oemungos Bnagnmup Bnagnmmuposny
Haymos Banepun ViBaHoBuY
Cananes KOpuin Hukonaesuny

Bonk AnekcaHap Bnagumuposuy
BnuHos Uropb AnekceeBud
CamcoHoB Banepuin BaneHTnHoBWY
MsicHnkoB Hukonai Bopucosuny
CkonuHues KOpuin TuxoHOBKUY
LWynenko Muxaun ropesuy
HaneTtbko KOpui Bnagummnposumy
EHeHko MeHHagnn Hukonaesuy
ByamakoB Hukonan EmenbsHoBu4
Cokonos KOpuin PegopoBuny
CsupupoB Brnagnmmp EBreHbeBny
Bouman Hukonain Bacunbesuy
AwmnH BeHnamuH Anekceesuy
Benos Oner EBreHbeBuy

CeHuH Hukonanm AnekceeBny
PbibkkoB AHaTtonuin MBaHoBKY
Bnacos NeHHaauin Pygonsdosuy
3apopuH Bsavecnae Muxannosuy
Pospeinko Anekcangp Bnagumuposuy
Apywes Buktop AnekcaHapoBud
"pubueHko Hukonaw EBgokumoBuy

3BaHue,
paspsa
MC
KMC
MC
MC
1
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KMC
MC
B/P
1
B/P
KMC
B/P
B/P
KMC
B/P
KMC
KMC
1
2
MC
B/P
1
KMC
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MC

Cesasen
3asaen. MopT..

36 33
38 35
29 29
22 20
37 30
30 29
38 37
34 33
28 27
21 19
20 18
13 13
23 21
19 17
12 9
15 13
15 12
11 11
8 6
8 7
11 8
6 6
6 6
7 6
4 4
7 7

MpunoxeHwue 4

OukoB
3asaBn. Bcero
139370 126480
112060 99070
96470 96470
101720 92705
109780 87205
86590 86290
80600 79030
74130 73150
66810 63590
59420 54780
54010 49470
49110 49110
47050 41090
37100 31360
42670 30700
31770 28985
34400 28620
21340 21340
27330 20820
23560 19690
25390 18540
16340 16340
13570 13570
12100 12020
12840 11935
11760 11760

EBCK
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Mo3biBHOM

RA9YMI
RAG6AGC
UA9YJM
RX9SA
RA9SSO
RW4WE
UA3TCF
RZ9UO
UA9UIZ
UAIFY
RA9AAA
UA9UAU
RA4NL
UA9FDZ
RA4WO
RNOMM
RA9CRZ
RD3ZK
RX9FW
RA3LW
UA3ZCJ
UA9SC
RX9AT
RU9MX/9
UAGEM
RA3TAS
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WantoTa MNMeTp Anekcangposuy
MBunaea Opun Hogaposu4
HepryHoB Cepren MNeTpoBuny
Jlo3oBor Anekcen Bnagummnposuy
BapxaHckun AnekcaHap BukropoBud
Oprnoe Bnagnmnp Bacuneesuy
Bapbiwes AnekcaHap Hukonaesuy
MBaHoB EBreHuni AHaTtonbesuny
AnekcangpoB AHaTonun 'eHHagbeBuY
MakynoB AHatonui Hukonaesu4
MoTtanos Buktop Muxannosu4
MumxknH Anekcangp CeméHoBnY
WmblpnH Jleonna Cepreesuy
Bopucos AnekcaHap Hukonaesmy
MasbipvH BeceBonog Bacunbesud
Mapuenko Oner AHaTonbeBUY
YKenomckux AHgpen AHaTonbeBuY
Enarun Cepren Bnagummnposuy
Bopo6beB Bacunuin KoHcTaHTMHOBUY
AszapeHkoB Muxaun Kupunnosuy
MuxannudeHko Anekcanap ®egoposuy
lop6ayer Hukonawm Hukonaeeuy
Kynukosckux Bnagumup Hukonaesuy
KoBaneHko Cepren 'eHHagbeBuY
MenBegneB Buktop Hukonaesuy
MaHcdenba AHaTtonun Omutpresud

3BaHue,
paspsa
1
B/P
B/P
KMC
2
KMC
B/P
KMC
B/P
1
1
KMC
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1
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3anasn.
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OukoB
3asaBn. Bcero
13570 11640
17260 11255
10900 10900
9650 9650
8950 8950
15520 8150
9710 7180
7050 7050
12670 6330
6220 6220
6190 6190
5880 5635
5600 5575
6860 5500
6140 4790
4180 4180
3750 3750
3640 3640
4650 3290
3240 3240
2910 2910
2390 2390
1940 1940
2860 1930
1840 1840
3630 1820

EBCK
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Mecto [Mo3biBHOWM ®. . 0. 3Banve, L] Otkos EBCK
paspsa 3anasn. MoaTs. 3aasn. Bcero
53 UA6BRA MupowwHuyeHko Anekcanap Brnagnmmnpos B/P 2 2 1700 1525
54 UA9CS MasypeHko ropb Bnagummposud KMC 3 2 1730 1385
55 RA3XES BnuHos PomaH Uropesuy B/P 1 1 1300 1300
56 UA3DMO Manywko AHapen NeBaHoBWY 1 1 1 1210 1210
[(MaBHbIN Cyabsi COPEBHOBAHUN, H. . XXupno

CPK
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maBHbIN cekpeTapb, CPK




